Dochody Budzetu Miasta i Gminy

Prabuty na 2006 rok

Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr XL1/288/2006
Rady Miejskiej w Prabutach
z dnia 31 maja 2006 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Stan na dzien:16-05-06

Stan na dzien:31-05-06

Zmiana

Ogoétem

Ogétem

Ogoétem

750

Administracja
publiczna

160 600,00

162 817,00

2217,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

0,00

2217,00

2 217,00

2701

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkéw
powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrodet

0,00

2217,00

2 217,00

852

Pomoc spoteczna

5226 820,00

5228 050,00

1 230,00

85295

Pozostata dziatalnosc¢

108 475,00

109 705,00

1230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

0,00

1230,00

1230,00

Strona: 1

Razem

25764 339,00

25767 786,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

3 447,00




	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna

